1 ablationisque helyett. 
s nostri helyett. 
3 10 mm. kiszakadva. 

* Feljegyzés a hátán. 

máj. 1. 

aug. 1. 

1449. 
máj. 

Frangepán-Oklevéltár I. 24 
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uno tantum terniino respondere teneatur. Item in facto lit-
teralium instrumentorum habet iurare quinquagesimo se. 
Item tesaurum non potest aquirere, quia bona ipsius domine 
in ipsum dominum et maritum suum condescensa sunt. 

{ 

jun. 12. 

CCCLX. 

1449. jun. 14. Modrus. 

Curzolai Vid korbáviai, Durazzói András zengi és Ferencz vegliai püs-
pökök osztályvalló levele, a Frangepán Miklós bán fiai és Frangepán János 

fia György közt történt birtokosztályról. 

Eredetije hártyán, melyről a fehér és kck kenderszalagon lógó 
három pecsét leszakadt, az orsz. lltárban MODL. 14263. (Neoreg. a. 
SÍ16. 8.) Megvan még Czobor Imre nádori helytartónak Pozsonyban 
1573. nov. 26-án négyíves papírfüzetben kelt hiteles átiratában is u. o. 
MODL. 33987. (Neoreg. a. 1645. 33.) 

Kiadása Wenzel, Kritikai tanulmányok a Frangepán-család törté-
netéhez 28 1. 

a ) 

Nos Vitus de Cursula corbaviensis, Andreas de Dura-
chio ordinis minorum, sacre theologie doctor segniensis et 
Franciscus vveglensis Dei et apostolice sedis gratia ecclesia-
rum episcopi notum facimus universis presentes litteras 
nostras inspecturis, quod cum spectabiles et magnifici viri 
domini Nicolaus, Stephanus, Bartholomeus, Duimus, Mar-
tinus, Sigismundus et Johannes filii similiter spectabiles1 

et magnifici condam Nicolai filii Hans de Frangapanibus 
Wegle, Segnie Modrusieque comitis, et regni Croatie bani 
et Georgius filius condam Hans de eadem Frangapanibus, 
duodecimo die mensis iunii matura et diligenti deliberatione 
inter se prehabita pari et unanimi volúntate presentibus 
nobis, necnon et aliis quampluribus nobilibus viris quandam 

1 spectabilis helyett hibásan. 
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possessionariam divisionem infrascriptam, utputa castra, 
castella, civitates, oppida, villas et quaslibet alias posses-
siones in ambitu seu territorio dicti regni Croatie et alias 
ubilibet habitas et existentes post mortem prefati Nicolai, 
patris dictorum Nicolai, Stephani, Bartholomei, Duimi, Mar-
tini, Sigismundi et Johannis, ac Hans patris prefati Georgii 
fecissent et celebrassent, tunc primo principaliter prefato 
comiti Nicolao castra Ozal, Ribnik et Grizan, ac portio 
civitatum Wegle et Segnie ; 

item comiti Stephano oppidum Modrusia1 cum castro 
Thersan, ac alia castra seu castella Vitun, Grobnik et 
Dubouacz vocata. ac portio prefatarum civitatum Wegle et 
Segnie ; 

ceterum annotato comiti Bartholomeo oppidum Brine 
cum castro Jalouik et aliis castris Socol, Thersacz et oppi-
dum Byhacz, et similiter portio prefatarum civitatum Wegle 
et Segnie ; 

preterea memorato comiti Duimo Ostervicza, Novum 
Castrum, Slun et Ledonicze, ac recta portio iamdictarum 
civitatum Wegle et Segnie; 

antedicto vero Martino castra Okich, Starigrad, Noui, 
Berbier, Kotor, Bacar et Chersat2 vocata, et portio sepe-
fatarum civitatum Wegle et Segnie cum macello in eadem 
civitate segniensi habito, annuatim ad trecentos florenos se 
extendente ; 

similiter etiam comiti Sigismundo Castrum3 Othochacz, 
Prozor, Verhovina et Dabar appellata, necnon portio pre-
fatarum civitatum Wegle et Segnie ; 

item comiti Johanni dominium Busan et Castrum 
Hrelin, ac portio antelatarum civitatum Wegle et Segnie, 

ac etiam annotato comiti Georgio, filio prefati condam 
Hans castra Cetyn, Ermen unacum Lapacz, Baska et Ribnik, 
ac portio iamdictarum civitatum Wegle et Segnie cum 

1 Modrusie helyesebben. 
s Thersat MODL. 33987. 
3 castra u. o. 

22* 
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1449. 
jun 14. 

cunctis et universis prefatorum castrorum, oppidorum, civi-
tatum, villarum utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, quovis 
nominis vocabulo vocitatarum, ad eadem castra, oppida, 
civitates et villas iuridice et ab antiquo, prout et quemad-
modum prefatus condam Nicolaus banus et annotatus Hans 
tenuissent et possedissent, nullo contradictore inibi appa-
rente eisdem comitibus cessissent et devenissent in portiones 
per eosdem, heredesque et posteritates ipsorum universos 
tenenda, possidenda, pariter et habenda. 

Voluerunt etiam annotati comites et iuramento ipsorum 
medio assumpserunt, quod si temporum in processu aliquis 
ex ipsis sine heredum solatio decederet, tune de portioné 
talis decedentis ilium, cui minor pars successisset, omnes 
unanimiter facerent contentum. 

Assumpsit insuper ibidem et se obligavit annotatus 
comes Martinus similiter medio suo iuramento, quod quic-
quid temporum in processu iustitia dictaverit pro castris 
Lippowacz, Pokopki, Komogoyna et Castanevicza, et queque 
per uxorem suam devoluta fuissent ad eundetn, hoc cum 
fratribus eisdem facere, et post mortem suam ipsis remittere 
vellet et resignare. 

Et huiusmodi premissam divisionem sic ut premittitur 
factam sub violatione fidei ipsorum cristianitatis firmiter 
inter se observare alter alteri in perpetuum assumpsissent. 

Super quibus omnibus premissis et singulis superius 
expressatis pro maiori rei evidentia et perpetua firmitate 
prefatus comes Stephanus tamquam a testibus fidedignis 
ad premissa specialiter vocatis et rogatis presentes litteras 
nostras a nobis sibi dari postulavit, quas eidem nostris 
sigillis pendentibus sigillatas duximus concedendas.